SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE. LAZER E TURISMO

SE€RETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE LAZER
I ,. ,

E TURISMO DE VERDELANDIA
Av. Renato Azeredo, 2001 Centro

CEP: 39458-000
A Pref,/tufI de

VERDELANDIA
crescer. sempre, crescer

OFÍCIO N° 70/2011 SMELT

À SI"" Rejane Penna Rodrigues

Secretária Nacional de Desenvolvimento de Esporte e de Lazer

Secretaria Nacional de Desenvolvimento de Esporte e de Lazer-SNDEL

Ministério do Esporte

Verdelândia, 05 de Julho de 2011

PREZADA SENHORA,

Ao cumprimentá-la, vimos através deste solicitar de V.S. autorização para realizar a

Formação - 1°Módulo de Avaliação -16h (6° mês de execução) do Convênio nO741721/2010

com o Programa Esporte e Lazer da Cidade (Pele Núcleos para todas as Faixas Etárias) da

Prefeitura Municipal de Verdelândia.

O período de realização do módulo será nos dias 19 a 20 de Agosto no Ginásio

Poliesportivo Mirandinha, localizado à Av. Renato Azeredo, 2001, no Centro de Verdelândia. A

formação contará com a participação de 25 (vinte e cinco) pessoas, dentre as quais estão os

agentes do Programa, professores disponibilizados como contrapartida, gestores e entidade de

controle social.

Informamos que o formador responsável pelo Módulo Introdutório de Formação foi o

Prof. Coriolano Pereira Rocha Júnior e aproveitamos o ensejo para salientar o desejo de

permanência do mesmo formador.

Na oportunidade, informamos abaixo o respectivo contato desta entidade para tratar

sobre a formação Pele.

Aguardando deferimento da solicitação para darmos continuidade às próximas ações,

antecipamos agradecimentos.

Atenciosamente,

o/mJ!!OOG
MARCIANE APARECIDA COSTA SILVA PEREIRA

Coordenadora Técnica do Pele Verdelândia

Verdelândia-MG

Contato: anvediakson@bol.com.br

(38)99030951 (38)91407914 (38)91096991 (38)99030951

mailto:anvediakson@bol.com.br

	00000001